
事業計画書 

□検討事項  ■承認事項       令和 6 年度 第【 3  】回役員会起案 

□ 事業名 
第 21 回東海ブロック商工会議所青年部連合会 

親睦交流会 in 豊橋 

□ 日 時 令和 6 年 7 月 13 日（土）11:30〜20:45 

□ 場 所 
大一青果株式会社 豊橋市場 

（愛知県豊橋市南島町 2 丁目 9-1） 

□ 担 当 未来創造委員会 

□ 対 象 鈴鹿商工会議所青年部会員 

□ 目的（ねらい） 

第 36 回東海ブロック大会豊橋大会の集大成として親睦交流会が行われます。 

多くのメンバーと共に参加することで新たな出会いと繋がりを築くと共に、豊橋Ｙ

ＥＧメンバーの労を労う中で貴重な経験を共有し、今後のＹＥＧ活動へ繋げること

を目的とします。 

□ 内容 

●交通手段について 

チャーターバス（案） 

鈴鹿商工会議所北側文化会館前   出発 11:30〜  

大一青果株式会社豊橋市場到着  到着 14:00〜  

※自車で参加の場合、交通費は自己負担となります 
 

依頼先：三重交通株式会社（案） 

運転手付き 45 人乗り貸切大型バス 

 

●大会内容について 

オープニング      15:00〜  

乾杯          15:22〜  

ステージアトラクション 15:25～ 

アトラクション     16:50～ 

閉会          17:40 

雨天歓迎・荒天中止 

オリジナル T シャツ配布あり 

 

・チャーターバスは会場へ到着後、施設内駐車場にて待機 

 

●登録料について 

登録料 11,000 円 

 

●ドレスコード 

水に濡れても大丈夫な格好、可能な場合水鉄砲持参 

 

 

 

 



□ タイムスケジュール 

12:00 チャーターバス出発（鈴鹿商工会議所北側文化会館前） 

14:20 式典会場到着   （大一青果株式会社 豊橋市場） 

14:30 受付 

15:00 オープニング 

15:10 開会の辞 

15:12 会長挨拶 

15:17 開催地会長挨拶 

15:22 乾杯 

15:25 ステージアトラクション 

16:30 歓談 

16:50 アトラクション 

17:05 恵那大会 PR、その他キャラバン 

17:30 中締め 

17:40 閉会の辞 

18:15 チャーターバス出発（大一青果株式会社 豊橋市場） 

20:45 到着・解散    （鈴鹿商工会議所北側駐車場） 

 

※大会詳細については 7 月 13 日 AT スケジュールの添付資料を参照ください。 

※各委員会より執行部を除く 3 名の参加をお願い致します。 

※最大 30 名を予定しています。 

 

  



□検討事項　　■承認事項

¥143,320

□

□

予備費

□

□

□

□

項目

□ 支出の部

登録料11,000円×30名

登録料

□

□

□

□

質疑応答事項記録

月度

□

□

□

全体事業費

□

質疑

明細 金額（税込）

□

月度 回答

¥530,000計

¥56,680

金額（税込）

¥330,000

計

運転手1名付き45人乗り貸切大型バス1台（137,500円）
通行料（往復5,820円）

令和6年度　第【 　3　 】回役員会起案

□ 収支予算（案）

□ 収入の部

事　　業　　名

担　　当 未来創造委員会

□ 交通費

¥530,000

明細

□

登録料

項目

第21回東海ブロック商工会議所青年部連合会　親睦交流会in豊橋

西村　力也作成者

¥200,000

¥330,000登録料11,000円×30名


	R6東海ブロックYEG親睦交流事業in豊橋収支予算書240603.pdfから挿入したしおり
	Sheet1


